
Jurbarko kultūros centras 

 

2018 m. II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2018 m. birželio 30 d. 

 

2018 m. birželio 30 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 43570,88 Eur,  jų 39915,78 Eur 

darbo užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 3655,10 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 0,96 Eur už vandenį birželio mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 77,75 Eur už paslaugas  birželio mėn. 

UAB „Energijos tiekimas“ – 108,72 Eur už elektros energiją per birželio mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 324,96 už elektros energiją per birželio mėn. 

UAB „Tele 2“ – 55,62 Eur už ryšio paslaugas per birželio mėn. 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras – 38,72 Eur už suteiktas paslaugas per birželio mėn. 

UAB“FLEET UNION“- 81,62 Eur už kurą per birželio mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 222,82 Eur per birželio mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 74,38 Eur už vandenį per birželio mėnesį. 

UAB „Mes ir mūras“ – 137,04 Eur už prekes per birželio mėn. 

MB „Norfos mažmena““ – 24,45 Eur maisto prekės. 

UAB “Jurbarko knygynas“ – 69,88 Eur prekės. 

UAB „Armeniukas“ – 120,00 Eur prekės. 

MB „Meridėja“ – 50,00 Eur maitinimo paslauga. 

IĮ „Silveris“ – 49,00 Eur suvenyras. 

D.Žemaitienės ind. Įmonė – 156,00 Eur maitinimas. 

Vaida Druskytė -  1670,00 galvos apdangalai. 

Dumiko  UAB – 186,68 prekės. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už birželio mėn. 

D. Gardausko ind. įmonė – 26,20 Eur prekės. 

Romualdas Titlius – 144,00 Eur transporto paslauga. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -39915,78 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 24036,15 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 3058,77 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –3369,04 Eur, profsąjungos mokestis – 31,39 Eur, vykdomieji raštai- 81,13 

Eur ,mokėtinos sumos už telefonus-10,40 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 

9328,90 Eur. Už birželio mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 1419,86 Eur: 

UAB “Baltas ekranas“ – 2,80 Eur patalpų nuoma. 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1311,70 Eur patalpų nuomą. 

UAB „Ryto kava“ – 3,26 Eur už atsitiktines paslaugas. 

MB „Maitinimas ir pramogos“- 102,10 Eur. 

 

 

 

 

Direktorė                   Aida Bliundžiuvaitienė 


